

Hetz:

Elisabeth (MØ): Jeg går lige rundt om hytten, så jeg ved, hvor jeg er, hvis jeg farer vild.

Hetz:

Jørgen Ellegård Andersen: Det regner jeg med, er klart for enhver. Der er jo ingen, der protesterer!

Hetz:

Rita Hazel: Kontorstole har åbenbart et stort damptryk – de forsvinder fra lokalerne.

Hetz:

Klaus Thomsen: Når man kigger på hele den reelle akse, er der kun et punkt, der springer i øjnene og det er (0,0).

Hetz:

Klaus Thomsen: Jeg har forstået op til flere ting! Ja, det har været en af de gode dage.

Hetz:

Klaus Thomsen: Det er ikke så godt, hvis jeg er den eneste, som kan følge med. For jeg er ikke sikker på, at jeg har regnet rigtigt.

Hetz:

Birgitte MF2: Har I ikke også et sted, hvor I ikke kan lide, at folk piller eller rører ved jer?

Hetz:

[Mens medlemmer af næstformationen står og råber RεmToR-fryderåb] Kroll: Næstformationen kan ikke lide RεmToR!

Hetz:

Lasse til Jørgen Brandt: Primtal er jo ligefrem penge værd
Jørgen Brandt: Har I overhovedet råd til det her?

Hetz:

Klaus Thomsen: $\pi/4 = 1 - 1/3 + 1/5 - 1/7 + 1/9 - 1/11 + \dots$ Og de der har været på session ved hvordan der skal fortsættes.

Hetz:

En rus: Kan du ikke skrive lidt mindre?

Klaus Thomsen: Jamen, det her er en ekstra service for dem, der sidder nærmest.

Hetz:

Klaus Thomsen: Dybest set er det en kæmpe trivialitet

Hetz:

Elisabeth, MØ (efter at have sonderet terrænet på Rus II): Hvis nu jeg farer vild, så ved jeg lige hvor jeg er.

Hetz:

Klaus Thomsen (da han opdager at en på bagerste række bruger kikkert for at læse på tavlen): Er det virkelig nødvendigt at bruge kikkert?

Den ivrigt kikkende studerende: [mumle, mumle] ... ikke mine briller med ...

Klaus Thomsen: Ja, så længe det ikke er kikkertsigte, så går det.

Hetz:

Niels Kjærgaard (med bitterhed i stemmen): Hvis mit sexliv var en tv-quiz, så ville den hedde "Hvornår var det nu det var"

Hetz:

Marianne: Han fik et alt for stort tal ... han gangede med nul for mange gange!

Hetz:

Henrik Andersen (efter en hel nats programmering): I har ikke set noget, der er ulækkert, før I har set mig.